Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de Abril de 2021.

Ofício nº 208/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. àCamaraiii de Ribeirão Preto

Protocolo Geralnº 860/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 13:24

ADM -

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃONº(s) 673/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de Abril de 2021.

Ofício nº 208/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

=» c— SECRETA1||
N /N

O DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 673/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

As12Dhs
Alreanaa
Assinatura

Anos Tavares
=nefé da Div. de Manut. de Próprims Públicos

GA
gua informado. LoNiEri Co

A
a Angela Dk rta SoaresAg ADS) Lv

Assistente do Secretário”)

Secretaria MunicipaldeInfraestrutura

e 4 go da
2

fSecretarha de Infraestrutura (Do du irrireaETçao" er
a

ROC.Nº ! ESEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) E

Data EsAsma7 CafinDo